MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº 29, DE 20 OUTUBRO DE 2021.

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PROEXC Nº 27, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021, DE SELEÇÃO DE

PROPOSTAS, PARA CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AOS NÚCLEOS  DE EXTENSÃO REDE

RIZOMA NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de

suas atribuições, RESOLVE, por meio deste Edital:

1. RETIFICAR o Edital PROEXC nº 27, de 13 de outubro de 2021 a fim de realizar alterações no cronograma do

instrumento convocatório, conforme disposto a seguir:

- No item 2, onde se lê:

EVENTO DATA / PERÍODO

Publicação do Edital 13 de outubro de 2021

Impugnação do Edital 14  de outubro de 2021

Submissão de Propostas 15 a 22 de outubro de 2021

Avaliação 24 a 30 de outubro de 2021

Resultado Preliminar da Avaliação 01 de novembro de 2021

Recurso da Avaliação 02 de novembro de 2021

Resultado Final da Avaliação 03 de novembro de 2021

Início das Atividades 04 de novembro de 2021

Encerramento das Atividades 30 de maio de 2022

Prestação de Contas 31 de junho de 2022

Leia-se:

	Documento assinado eletronicamente por: